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Instituto de Estabilizacion de Precios

(INESPRE)

Creado ol 11 de Diciembre del afo 1969, mediante la Ley No. S26

LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2019

o

mmespre

30/09/2019 377120837 DEPOSITO 1,000.00 15,165,587.06
30/09/2019 377120835 DEPOSITO 4,500.00 15,170,087.06
30/09/2019 377120838 DEPOSITO 200.00 15,170,287.06
30/09/2019 377120834 DEPOSITO 16,269.00 15,186,556.06
30/09/2019 377120836 DEPOSITO 11,931.00 15,198,487.06
30/09/2019 20327943499 DEPOSITO 12,167.36 15,210,654.42
30/09/2019 17380007 DEPOSITO 935,698.19 16,146,352.61
30/09/2019 20107 INDUSTRIAS Y CASAS, S.R.L. 8,044.07 16,138,308.54
30/09/2019 20102 FLORES Y MAS GY, SR.L. 15,820.00 16,122,488.54
30/09/2019 20078 CLAMAR DOMINICANA, SRL. 262,955.52 15,859,533.02
30/09/2019 20080 OCEAN BEEF, EIRL. 350,000.00 15,509,533.02
30/09/2019 20068 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, 5.A. 436,838.46 15,072,694.56
30/09/2019 20063 LY D TRANSPORTE, SRL. 452,833.30 14,619,861.26
30/09/2019 20108 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS { INESPRE ) 550,000.00 14,069,861.26
30/09/2019 20065 INVERSIONES ARGOLIDA, 5.R.L 811,045.72 13,258,815.54
30/09/2019 AVISO DEBITO IMPUESTQ LEY 288-04 (0.15%) 54,625.42 13,204,190.12
30/09/2019 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 23,575.00 13,180,615.12

Director Administrativo Financiero

TOTALES / BALANCE FINAL

4ded

44,967,251.55

38,059,724.54

13,180,615.12
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